

چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۹ ● ۱۲ رمضان ۱۴۴۱ ● ۶ می ۲۰۲۰

اخبار

وزیر تعاون:

کرونا خطر فقر در ایران را افزایش داد
وزیر تعاون گفت: شیوع بیماری کرونا در جهان ۵۰۰ میلیون نفر را فقیر کرده است. خط فقر در ایران نیز با ورود این بیماری افزایش پیدا کرد.

محمد شریعتمداری در دیدار معاون اول رئیس‌جمهور با مدیران ارشد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: شیوع بیماری کرونا در جهان ۵۰۰ میلیون نفر را فقیر کرده است که خط فقر در ایران هم با ورود این بیماری افزایش پیدا کرد.

وی ادامه داد: بیش از ۵۰ میلیون نفر از مردم با این وزارتخانه ارتباط مستقیم دارند و ین وزارتخانه را باید بزرگترین نهاد اجتماعی کشور خواند.

شریعتمداری اظهار کرد: جامعه کارگری ستون فقرات تولید کشور هستند که در ایام کرونا در واحدهای گوناگون کشاورزی، گاز و نفت به گونه خوبی عمل کردند.

وزیر تعاون افزود: ما از سال ۱۹۳۰ تاکنون رکوردی به اندازه رکورد کرونا مشاهده نکردیم و بیماری کرونا ۵۰۰ میلیون نفر را در جهان فقیر کرد.

در این جلسه مدیران و معاونان وزارتخانه گزارشی از اقدامات خود ارائه کردند و با اشاره به برخی مشکلات فرارو از معاون اول رئیس‌جمهور درخواست رفع آن را داشتند. بحث در خصوص شکایات ناشی از مرخصی زایمان، سطح بندی مراکز و خدمات درمانی و طرح تمدید غیر حضوری دفترچه‌های تأمین اجتماعی از مباحث مطرح شده در این جلسه بود

سکه بالای مرز روانی ایستاد

بررسی‌ها نشان می‌دهد امروز بازار طلا روز چندان پرنوسان سپری نکرد و اغلب قیمت‌ها کاهشی نسبی را تجربه کردند. این درحالی است که روز گذشته بازار شاهد افزایش و رکورد شکنی در برخی اقلام بود. هر قطعه سکه تمام بهار آزادی با ۶ میلیون و ۵۱۳ هزار تومان قیمت خورد تا کاهش نزدیک به ۶۰ هزار تومانی نسبت به روز گذشته رقم بخورد.

بر اساس این گزارش سکه بهار آزادی طرح قدیم نیز به قیمت ۶ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان قیمت خورد که ثبات قیمتی را در نسبت به روز گذشته نشان می دهد. نیم سکه ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان و ربع سکه به قیمت یک میلیون و ۸۸۰ هزار تومان در بازار فروخته می‌شود. سکه گرمی نیز ۹۸۰ هزار تومان قیمت دارد. هر اونس طلا در بازارهای جهانی با رشد تندی از مرز ۱۷۰۰ دلار عبور کرد و به قیمت ۱۶۹۹ دلار در بازارهای جهانی قیمت خورد. هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز به ازاز به قیمت ۶۴۵ هزار تومان فروخته می‌شود که در قیاس با روز گذشته افزایشی چندانی را نشان می دهد.

بورس نزولی شد

معاملات بازار سرمایه درحالی به پایان رسید که روند حرکت این بازار بر خلاف روزهای گذشته که صعودهای چشم‌گیری را تجربه کرده بود، نزولی شد. شاخص کل بورس روز سه شنبه با ۱۰۸۵ واحد نزول رقم ۹۷۸ هزار و ۱۹ واحد را ثبت کرد. شاخص کل با معیار هم وزن نیز نزولی بود و با ۱۷۹۲ واحد کاهش به رقم ۳۱۰ هزار و ۲۸۲ واحد رسید.

دیروز یک میلیون معامله انجام شد که ۱۵۷ هزار و ۷۷۰ میلیارد ریال ارزش داشت.

صنایع پتروشیمی خلیج فارس، گروه مینا و س. نفت و گاز و پتروشیمی تأمین نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر منفی و در مقابل فولاد مبارکه اصفهان، معدنی و صنعتی گل گهر، گسترش نفت و گاز پارسیان و توسعه معادن و فلزات نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت را روی بورس گذاشتند. بانک های ملت و تجارت، فولاد مبارکه اصفهان، لکوکوزان، ملی صنایع مس ایران، پالایش نفت اصفهان و گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو نمادهای پربیننده بورس بودند. چراغ فراپورس هم امروزماند بورس قرمز شد و شاخص کل این بازار نیز با ۵۴ واحد کاهش در رقم ۱۱ هزار و ۱۷۲ واحد ایستاد. معامله گران این بازار ۶۹۴ هزار معامله به ارزش ۵۵۵هزار و ۶۸۷ میلیارد ریال انجام دادند. پتروشیمی تندگویان، تولید نیروی برق دماوند، تولید برق عسلویه مینا و صنایع ماشین‌های اداری ایران نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر منفی و گروه سرمایه گذاری میراث فرهنگی، هلدینگ صنایع معدنی خاورمیانه و پتروشیمی مارون نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت را در فراپورس داشتند.

مفقودی
مدارک و اسناد مالکیتی از جمله سند کمیابی، برگ سبز و سند مالکیت خودروی سواری پیکان مدل ۱۳۸۲ به شماره موتور ۳۷۲۲۷۲۷۲۷ ۱۱۱۵۸۲۰۱ شماره شاسی ۸۲۴۰۶۹۲۲ و شماره پلاک ۷۸۲۰۱۲-۱۲ ایران ۲۷ بنام توح مجعومی اوغول بیک مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. تکاپ

کارت و سند موتور سیکلت مهتاب ۱۲۵ به شماره شهربانی ۲۹۹۸۸۵۳۲ شماره موتور ۱۰۷۲۴۹ شماره بدنه ۸۹۲۸۹۶۵ رنگ نقره ای به نام قاسم صفری نام پدر ولی الله مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
اراک

مفقودی
سند کمیابی خودرو سواری پژو پارس سفید مدل ۱۳۹۱ به شماره موتور ۲۵۸۱۲۵-۱۲۴۹۰ شماره شاسی ۱CAXCKT۴۳۰۴ NAAN-۱۰۱ و شماره پلاک ۲۵-۳۵ ایران ۲۷ بنام بنی الله لطیفی قره باغ مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. تکاپ

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای حسین نجف نژاد دارای شش ۲۸۶ بشرح دادخواست به کلاسه ۹۸۰۸۷۲ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شاهران علی نجف نژاد به شش ش ۲۸۲۰۰۹۴۸۴۰ در تاریخ ۹۸/۱۱/۱۲قائمگاه دائمی خود بدیروز زندگی گفته ورته انمرحوم منحصراست به ۱- حسین نجف نژاد دارای شش ش ۲۸۶ ت ت ۱۳۲۲ پدر متوفی ۲-صبح ناز علی زاده دارای شش ش ۴۵۲ ت ت ۱۳۳۴ مادر متوفی ۳-آرزو فویدل دارای شش ش ۲۶ ت ت ۱۳۴۷ همرس متوفی ۴-امیرعباس نجف نژاد دارای شش ش ۲۸۲۰۶۷۵۵۷ ت ت ۱۳۹۷ پسر متوفی ۱-اینگ با انجام تشریفات مدقماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی فقط ماهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف سه ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه ۱۴ شورای حل اختلاف ماکو

آگهی مفقودی
سند کمیابی خودروی سواری سیستم پراید تیپ ۱۳۱SL مدل ۱۳۹۱ به رنگ سفید -روغنی به شماره موتور ۶۷۵۲۵۵۱ و شماره شاسی ۱۶۵۲۵۹۱S۱۴۲۲۹۱ به شماره پلاک ۶۹-۷۷۹۶۹ متعلق به امین چر کرزی فرزند قربان خان به شماره شناسنامه ۲۵۵۶۰ شماره ملی ۲۰۵۲۶۲۴۶۰۲۰۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گنبد کاووس *****
آگهی مفقودی
سند کمیابی ویرگ سبز خودروی سواری سیستم پراید تیپ جی تی ایکس ای مدل ۱۳۸۵ به رنگ سفید - روغنی به شماره موتور۱۶۸۰۳۱۳ و شماره شاسی ۱۴۱۳۱۳۸۵۹۳۱۰۳۸-۱ شماره پلاک ۶۹-۳۵۶۹۰ متعلق به محمود پشیمکی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۴۶ و شماره ملی ۲۰۳۲۲۱۱۸۹۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد کاووس

برگ سبز کارت و قول نامه خرید مشتری مربوط به تراکتور تک دیفرانسیل itm۲۸۵ مدل ۱۳۸۷ شماره شاسی ۵۰۱۹۸۵ شماره موتور ۸۰۹۸۰۸۰ LFW۰۰۱ به نام قاسم صفری نام پدر ولی الله مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اراک

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای کامبیز طیبی دارای شناسنامه شماره ۰۰۴۹۹۷۲۱۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۲/۹۸/۹۹ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین داده که شاهران مجید طیبی به شناسنامه ۲۰۶۱۷۱۱۷۶۲ در تاریخ ۹۹/۱۲/۲۹قائمگاه دائمی خود بدیروز زندگی گفته نموده ورته حلق الفوت وی عبارتند از ۱- کامبیز طیبی در ش مجید به ش م ۰۰۴۹۹۷۲۱۴ پسر متوفی ۲- افشین طیبی فرزند مجید به ش م ۰۰۵۰۰۶۲۲۲۰ پسر متوفی ۳- مرگزان طیبی فرزند مجید به ش م ۰۰۷۳۲۲۴۲۰ دختر متوفی ۴- سپیده طیبی فرزند مجید به ش م ۲۱۲۱۴۵۸۹۷۲ دختر متوفی ۵- سحر طیبی فرزند مجید به ش م ۲۱۲۱۴۵۸۹۸۰ دختر متوفی ۶- طاهره خدابخی فرزند باقر به ش م ۲۰۶۱۲۱۱۳۴۴ همرس متوفی اینک با انجام تشریفات مدقماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه دوازدهم شورای حل اختلاف بابل

احتضار به

خانم مریم احمدی فرزند ظاهر به آدرس محل سکونت مجهول امکان، برابر دادنامه/ اجراییه شماره از شعبه یازدهم دادگاه حقوقی شهرستان سمنندج به شماره یابگانی ۰۰۷۲۰۰۰۴_۱۳۹۸/۱/۲۸_۱۳۹۸/۱ شماره دادنامه ۰۰۸۴۵۲_۹۸/۰۹/۲۸_۱۳۹۸ به این دفترخانه واصل گردیده شما محکوم به طلاق گردیده اید لذا به موجب این اظهاریه به شما احتضار می شود که حداکثر ظرف مدت یک هفته جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه فرمایید در غیر اینصورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

م.الف:م ۱۲۷۴۰ عبدالله حسینی _سر دفتر طلاق شماره ۵ سمنندج

آگهی مفقودی

برگ سبز و کارت خودروی سواری CHERY تیپ C۷T-Tiggo۵ به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور ۸۰۸۴۵۲ MVM۴۸۱FTAG۰۰۰ شماره شاسی ۵۲۶۲۰۰۵۲۶۲ NATGBATL۱G۱۰۰ شماره پلاک ۴۹-۳۶۹۰۴۲ بنام امیرحسین محمدی حسینیخانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پاسوج

آگهی ابلاغ

آقای علیرضا عبیدی نظر به اینکه یک واحد در طبقه اول غربی بلوک ۵۲ از پروژه ۱۵۰ واحدی شرکت سیمای سربانه امن به خیابانی اختصاص داده شده و علی رغم پیگیری به عمل آمده و ارسال اظهارنظر رسمی جهت فرایند مقفشی است. ظرف مدت ۱۰ روز نسبت به تقسیط واحد اقدام نمایند در غیر اینصورت طبق مقررات اقدام خواهد شد.

اداره راه و شهرسازی شهرستان بهشهر

دادنامه

کلاسه پرونده ۵۹/۵۹۸/۸۷۲ دادنامه: ۹۷۲ تاریخ: ۹۸/۱۱/۳۰ مرجع رسیدگی شورای حل اختلاف حوزه ۵ اسلامشهر
خواهان: حسین مومنی/ اسلامشهر - شهرک سالور - ک شهید رحمانی- پ ۱۳ خوانده: میثم حسینی / مجهول امکان. موضوع: فک پلاک. گردشکار: در این پرونده خواهان دادخواستی به طرفیت محققین نموده است که شورا با بررسی مجموع اوراق و محتویات پرونده به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای شورا: در خصوص دعوی آقای حسین مومنی بطرفیت آقای میثم حسینی که به خواسته ازام خوانده به فک پلاک انتظامی بشماره ۱۷۶ ب ۷۸-۵۷ به انضمام خسارت دادرسی بدین بیان که خواهان مدعی است اتومبیل خود را به خوانده واگذار کرده و پلاک انتظامی آن را نیز موقتا به وی داده است در مدت متعارفی اقدام به تعویض آن ننماید لیکن خوانده به تعهد خود عمل نکرده است از پلاک وی استفاده می کند خوانده مجهول امکان بوده از طریق نشر آگهی به جلسه شورا دعوت گردیده ولی حضور نیافته است شورا با بررسی اوراق و محتویات پرونده نظر به اینکه مطابق اوراق پیوست دادخواست مالکیت خواهان نسبت به پلاک انتظامی مورد دعوی محرز است و نیز برابر اظهارات خواهان و اوراق پرونده انتقال اتومبیل به خوانده محقق است نظر به اینکه رویه جاری و قرار طرفین بر این است که انتقال گیرنده در مهلت متعارف و معقولی نسبت به فک پلاک خواهان که به امانت در يد وی می باشد اقدام کند نظر به اینکه خوانده نسبت به تعهد عرفی و قراردادی خود عمل نکرده است لذا شورا دعوی خواهان را ثابت تشخیص داده مستندا به مواد ۱۶۸- ۵۱۵. قانون آئین دادرسی مدنی و مواد ۶۱۹- ۲۲۰ قانون مدنی خوانده محکوم بود که پلاک انتظامی و پرداخت مبلغ رایل در حق خواهان می نماید رای صادره غیابی محسوب و ظرف مدت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و ۲۰ روز پس از آن قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه عمومی اسلامشهر می باشد. ۷۸۸۹/ قاضی حوزه ۵ شورای حل اختلاف اسلامشهر

روزنامهصبح ایران

استیلا

با ثبت اطلاعات تحصیلی و مهارتی در سامانه اشتغال ایرانیان

جویندگان کار در کمترین زمان ممکن جذب بازار می‌شوند



اطلاعات شغلی، سنجش صلاحیت حرفه‌ای افراد است به نحوی که وقتی کارفرما درصد جذب یک نیروی کار است، از میزان مهارت و تخصص وی به طور دقیق اطلاع پیدا کرده و از قابلیت‌های او به شکل مؤثرتری و درجای مناسب استفاده می کند.

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی سال گذشته

به دنبال برنامه صدور شناسنامه شغلی برای تمام ایرانیان، سامانه اشتغال ایرانیان را طراحی کرد؛

سامانه‌ای که از جمله ابزارهای سیستم‌گذاری صحیح

«ایرانسل من»؛ دومین اپلیکشن محبوب ایرانی‌ها



کارشناسان این مرکز، بخش پرسش‌های متداول و نیز دسترسی آسان به شبکه‌های اجتماعی ایرانسل اشاره کرد.

همچنین کاربران اپلیکشن ایرانسل می‌توانند با مراجعه به بخش «تکان شگفت‌انگیز» در این اپلیکشن، کدهای تخفیف مربوط به کسب‌وکارهای نوپای مختلف را به صورت هدیه دریافت کنند.

علاوه بر موارد فوق، ایرانسل من خدمات ویژه‌ای نیز به مشترکان ایرانسل ارائه می‌دهد که از آن جمله می‌توان امکان درخواست تاکسی آنلاین (اسنپ)، تماشای آنلاین و زنده برنامه‌های تلویزیونی، سفارش غذا (اسنپ‌فود) و خرید آنلاین از سوپرمارکت‌ها را نام برد.

۳

شماره ۲۹۵۷

بانک

با «بله» دست گیر نیازمندان باش!
خیرین و افراد نیکوکار در ماه مبارک رمضان و روزهای پر دردرس کرونا می توانند با امکانات اپلیکشن «بله» بی دردرس و در کمترین زمان کمک های خیر خود را به دست افراد نیازمند برسانند.

به گزارش امتیاز، بله این امکان را فراهم کرده تا از منزل یا هر مکان دیگری بدون نیاز به حضور فیزیکی و صرف زمان با هر مبلغ دلخواه بتوانید نیت خیر خود را عملی و در این ایام کرونایی و ماه پر برکت خداوند باری از روی دوش نیازمندان و افراد بی بضاعت بردارید.

برای این منظور نیز می‌توانید با پیوستن به پویش «دست یار» و از طریق بات *https://ble.ir/helalahmar_bot* از تأمین مایحتاج ضروری و وسایل حفاظت فردی (ماسک، مایع ضدعفونی کننده، دستکش و …) برای خانواده‌های کم‌بضاعت، نقاط حاشیه‌ای و آسیب‌خیز و مناطق محروم کشور سهیم شوید.

طرح پویش «دست یار» با هدف کمک به معیشت مردم به همت هلال‌احمر و برای مقابله با کرونا تشکیل شده و تاکنون مورد استقبال مردم پر مهر و خیرین بسیاری قرار گرفته است.

برای قدردانی از تلاش‌های فعالان حوزه سلامت کشور:

شرایط ویژه بانک ملت برای بازپرداخت تسهیلات کادر درمان کشور

بانک ملت برای قدردانی از تلاش‌های فعالان حوزه سلامت کشور، شرایط ویژه ای جهت تمدید مهلت پرداخت اقساط تسهیلات در نظر گرفته است.

تمامی تسهیلات گیرندگان بخش پزشکی در قالب بسته اعتباری متخصصین، پرستاران، بهیاران، کارشناسان و تکنسین های بخش های آزمایشگاهی و رادیولوژی و کارکنان خدماتی و بیمارستان‌ها و مراکز پزشکی که مستقیما درگیر مبارزه با کرونا بوده اند می توانند با ارایه درخواست کتبی به شعب پرداخت کننده تسهیلات، از مزایای تمدید مهلت در بازپرداخت تسهیلات بهره مند شوند.

براین اساس تمدید سه ماهه قراردادهای مشارکت مدنی با بازپرداخت یکجا که سررسید آن ها اول اسفند ۹۸ تا ۳۱ اردیبهشت ۹۹ بوده است، تمدید قراردادهای عقود مبادله ای با بازپرداخت یکجا با بخشودگی وجه التزام به میزان حداکثر ۶ درصد، بدون اخذ پیش دریافت، تقسیط مجدد تمامی قراردادهای تقسیط شده قبلی با سررسید اشاره شده و انتقال اقساط سه ماهه اسفند ۹۸ تا اردیبهشت ۹۹ تسهیلاتی که در طبقه جاری قرار داشته اند و انتقال اقساط به پایان دوره از جمله شرایط ویژه‌ای است که بانک ملت با هدف قدردانیا، خدمات ایشارگرانه حوزه بهداشت و درمان کشور در مبارزه با کرونا در نظر گرفته است.

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

شماره: ۷۱۳۹/۸۶۴
تاریخ : ۱۳۹۹/۰۲/۱۵
نوبت دوم

شهرداری پاوه در اجرای بند ۱ صورتجلسه شماره ۱۱۷ مورخ ۹۸/۰۹/۲۱ شورای اسلامی شهر پاوه و با استناد به ماده ۵ آئین نامه مالی شهرداری در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی امورات مربوط به خدمات شهری به شماره ۸۶۴ و به شماره سیستمی ۰۰۰۰۳۳۹۰۰۵۲۳۹۰۲۰۴ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) با شرایط و شرح جدول ذیل بر گزار نماید .
کلیه مراحل بر گزاری تجدید مناقصه از دریافت اسناد تجدید مناقصه تا ارائه مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق در گاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در تجدید مناقصه محقق سازند.

ردیف	موضوع تجدید مناقصه عمومی	مبلغ پایه تجدید مناقصه عمومی (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در تجدید مناقصه عمومی (ریال)
۱	امورات مربوط به خدمات شهری به شرح ذیل: – رفت و رواب شامل: رفت و رواب و جمع آوری زباله های کلیه معابر و کوچه ها و خیابانهای شهر و سایر مکان های اعلامی، شستوشو معابر، خیابانها، میادین، جداول و سطل های زباله، برف رویی و نمک پاشی معابر، لایروبی و رفع آب گرفتگی جداول و کانال ها، زنده گیری و جمع آوری سگ های لوگرد، احتام و حیوانات اهلی، جمع آوری نخاله های کنار جداول و ساختمانها، پاک کردن آگهی های تبلیغاتی، جمع آوری خودروهای اسقاطی پارک شده در کنار خیابان ها و انتقال به پارکینگ و اجرای برنامه های مدیریت بحران. – تعمیر و نگهداری و نگهداری فضای سبز شهری شامل: پارک آزادگان، بلوار جانبازان، پارک شهید کاظمی، تقاطع پارک شهید کاظمی، پارک جنگلی جنب گرمابه قدیم، پارک داندجو، پارک شاهد، میدان مولوی، میدان شهاده، بلوار ارشاد اسلامی، بلوار دفاع مقدس، پارک های زمین شهری، بوستان میرزا عبدالقادر، بوستان جهان آراء، خانم میدان شهاده، آب ناهما و المان های سطح شهر، خیابان کمربندی (سه راهی بیمارستان تا تقاطع سراب هولی)، میدان در ورودی شهر فرهنگیان، میدان در ورودی سه راهی بیمارستان، درختان پارک ها و کل سطح شهر، پارک جنگلی قسمت بالادست شهر و احداث احتمالی فضای سبز جدید در جداول و دیوار و پله ها و برمت جزئی آسفالت سطح کوچه ها و خیابان های شهر	۴۳/۱۳۷/۷۵۲/۹۰۸	۲/۱۵۱/۸۳۷/۷۶۶

- اجرائیات شامل: رفع سد معابر کل معابر سطح شهر، پلیس ساختمان و جلوگیری از ساخت و سازهای غیرقانونی، تعمیر و نگهدایی و نگهداری ساختمان های اداری و کارگاهی و تأسیسات و غیره شامل (آتش نشانی شماره ۱ و ۲، جوشکاری، نقله و خدمات موتور، شالخانه، کشتارگاه، کارخانه آسفالت، کارخانه دانه بندی شن و ماسه، شهرداری، شورای اسلامی شهر، تاکسیرانی، نظارت شرعی کشتارگاه و غیره) و تعمیر و ترمیم جداول و دیوار و پله ها و برمت جزئی آسفالت سطح کوچه ها و خیابان های شهر
- تاریخ انتشار تجدید مناقصه در سامانه روز دوشنبه تاریخ ۹۹/۰۲/۱۵ می باشد.
- مهلت زمانی دریافت اسناد تجدید مناقصه از سامانه:** ساعت ۱۰ روز دوشنبه تاریخ ۹۹/۰۲/۱۵ تا ساعت ۱۸ روز یک شنبه تاریخ ۹۹/۰۲/۲۱
- مهلت زمانی ارائه پیشنهادها در سامانه:** ساعت ۱۸ روز چهار شنبه تاریخ ۹۹/۰۲/۳۱
- زمان بازگشایی پاکت ها در سامانه:** ساعت ۱۳/۳۰ روز پنج شنبه تاریخ ۹۹/۰۳/۰۱
- مدت انجام کار امورات مربوط به جدول فوق الذکر از تاریخ ۹۹/۰۳/۱۰ لغایت ۱۴۰۰/۰۳/۱۰ (ماه یا یک سال شمسی می باشد.
- پرداخت بیمه و مالیات بر عهده برنده تجدید مناقصه بوده و مالیات بر ارزش افزوده برعهده شهرداری می باشد و برنده تجدید مناقصه موظف در مدت است زمان انجام کار نسبت به اجرای طرح طبقه بندی مشاغل اقدام نماید.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد تجدید مناقصه برابر آئین نامه مالی شهرداری ها مندرج است.
- رندگان اول و دوم (در صورت اعلام) تجدید مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار می باشد.
- قیمت پیشنهادی (همراه با تألیف) در پاکت ((ج)) بدون سپرده شرکت در تجدید مناقصه، مخدوش، مشروط و دارای خط خوردگی و لاک گرفتگی قابل قبول نبوده و باعث ابطال یا رد پیشنهاد می گردد.
- شرکت هایی می توانند در این تجدید مناقصه شرکت نمایند که دارای گواهینامه تعیین صلاحیت شرکت های خدماتی، پشتیبانی و فنی مهندسی و گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از انجمن صنفی شرکت های خدماتی، پشتیبانی و فنی مهندسی باشد.
- اعتبار این پروژه از محل اعتبارات داخلی شهرداری پاوه می باشد.
- اطلاعات تماس شهرداری پاوه جهت دریافت اطلاعات بیشتر در رابطه با اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها: آدرس: پاوه – خیابان محمد غزالی
- تلفن: ۰۸۳ – ۶۶۱۲۸۱۹ – ۰۸۳ واحد خدمات شهری

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: در مرکز تماس: ۰۲۱ – ۴۱۹۳۴ – ۰۲۱
- به کارگیری نیروی انسانی، کارگر، استادکار برای انجام تعمیر و مرمت امورات جزئی، ناظر شرعی کشتارگاه و تأمین ملزومات و تجهیزات و ماشین آلات بر عهده برنده تجدید مناقصه می باشد-۱۶. کلیه شرکت های واجد شرایطی که قصد شرکت در تجدید مناقصه عمومی فوق الذکر را دارند بایستی تا روز چهار شنبه مورخ ۹۹/۰۲/۳۱ ساعت ۱۲ اصل ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی شرکت در مناقصه را به واحد امور قراردادهای شهرداری پاوه تحویل نمایند.

روابط عمومی شهرداری پاوه